
2025 年 3 月吉日 

2025年ＧＷ休暇のお知らせ 

お取引先各位 

共同産業株式会社 

 

拝啓 

 早春の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、心

より厚く御礼申し上げます。 

さて、表題の件ならびにＧＷ休暇前の最終注文受付日について下記の通りお知らせ致します。 

また、宅配会社の定める祝日配達体制日につきましては、配達時間のご指定は出来かねると共に、一

部地域に関しましては配達のできない場合もございますのでご注意ください。（日曜日の配達はすべて不可） 

さらに、連休前後は荷物の増加や交通渋滞、各宅配会社のドライバー不足等の影響による配達の遅

延が予想されますので、お早めのご注文をお願い申し上げます。 

なお、4/28(火)および 4/30(水)～5/2(金)はご注文の受付とお問い合わせ等の電話対応業務のみと

なります。お受けしたご注文につきましては 5/7(水)より順次発送致します。 

ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記        

 

 

   

 

 
 

  以上 

曜日 日曜日 月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日 

日付 4/20 21 22 23 24 25 26 

 休 日 通常営業 通常営業 通常営業 
東北地区 

最終受付 

関東・中部 

北陸地区 

最終受付 

関西・中国 

四国・九州 

最終受付 

配達体制 配達不可 配達日および配達時間、遅延の可能性あり 

日付 27 28 29 30 5/1 2 3 

 休 日 
ご注文受付 

業務のみ 

休 日 

昭和の日 

4/28 および 4/30～5/2 はご注文受付業務のみ 
 

期間中のご注文は 5/7 より順次発送 

休 日 

憲法記念日 

配達体制 配達不可 遅延の可能性有 祝日配達 配達日および配達時間、遅延の可能性あり 配達不可 

日付 4 5 6 7 8 
≪配達体制について≫ 

 

祝日配達・・・時間指定不可 

配達できない地域あり 
 

祝日配達料・・・100円/箱（税別） 
 

 
休 日 

みどりの日 

休 日 

こどもの日 

休 日 

振替休日 

通常営業 

再 開 
通常営業 

配達体制 配達不可 配達日･配達時間、遅延の可能性有 

 

東北地区 ： 4/24(木) 

関東・中部・北陸地区 ： 4/25(金) 

関西・中国・四国・九州地区 ： 4/26(土) 

最終注文受付日 
 

5/3(土)～5/6(火)の 

配達指定はお受け出来ません。 


